А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
у л .317 С т р е л к о в о й  д и в и з и и , д . 9. С е р г о к а л а .  36S5L1

E.mail serqokalaravon@e-daq.ru т е л / ф а  к с: (230) 2-33-40. 2-32-»:

О К П О 04047027 , О Г Р Н 1070548000775 , И Н Н / К П П  052700163-  0527: 10:1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№468 от 28.12.2024 г.

Об утверждении Планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества
осуществления образовательной деятельности муниципальными
казенными образовательными организациями МР «Сергокалинский
район»

Во исполнение пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017 года
№392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» (с
изменениями и дополнениями от 21.12.2021 г.), по итогам рассмотрения
рекомендаций Общества с Ограниченной Ответственностью «АС», данных по
результатам проведенной в 2024 году независимой оценки качества, условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями
муниципального района, Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Планы мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки условий осуществления
образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями муниципального района «Сергокалинский район», на 2025 год.

2. Руководителям образовательных организаций МР «Сергокалинский район», в
отношении которых в 2024 году проводилась независимая оценка качества
условий оказания услуг, разместить на официальных сайтах образовательных
организаций итоги независимой оценки качества условий оказания услуг в 2024
году.

3. Главному специалисту по информатизации, информационной безопасности и
связям со СМИ Администрации МР «Сергокалинский район» (Зулпикарову K.3.J

mailto:serqokalaravon@e-daq.ru

-

ж  ;*i*2S53 -о • . ' . ; ;• : ь
тг Л и м и  !■ mi VIP ‘Сгргосалинскнй район»

I # с в р ш в  х в  ргокш еш и информации о
Н* " — Г Ь Д ж  . ' - Т О Л  г -  . Г -

* : -_т со тн* его опубликования,
■ ш в ш ш ш  в с п я к г о  постановления возложить на Меджидова
п с я  Павы Администрации МР «Сергокалинский район».

Глава А.А. Магомедов